
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КОММУНАРСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

ПРИКАЗ №

г. Коммунар от 15.08.2018г.

На основании положений Закона N 223-ФЗ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение открытого конкурса на Право заключения 
договора на выполнение работ по изготовлению и доставке БРЕ[ 6 
кВ (Номер закупки в ЕИС 31806812013), т.к. произошел 
технический сбой на Официальном сайте Единой информационной 
системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru и данная закупка не 
отображается в открытой части сайта, что делает данную закупку не 
конкурентной.

2. Единой комиссии подготовить новый комплект документов и после

А.В. Пустовалов

http://zakupki.gov.ru

